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D : Liste des Allergénes

: 05/04/2018 16:30

Liste des Allergénes identifiés dans la recette :Recette réf : M66G et M66H

Allergénes

Déclaration

Dans

étiquetage

Amandes (Amygdalus communis
L.)

Présents non- intentionnellement

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentrations de plus de 10
mg/kg ou 10 mg/litre expr. en SO2

Présents non- intentionnellement

Non

Avoine ou hybrides et produits a
base de ces céréales

Présents non- intentionnellement

compris lactose)

Blé ou hybrides et produits a base |Présent Farine de blé (Présent) Dextrose

de ces céréales (Présent) Aréme (vanilline)
(Présent)

Lait et produits a base de lait (y  |Présent Poudre de lait écrémé (Présent)

Protéines de lait (Présent)

Noisettes (Corylus avellana), et
produits a base de noisettes

Présents non- intentionnellement

Eufs et produits a base d'ceufs

Présents non- intentionnellement

Orge ou hybrides, et produits a
base de ces céréales

Présents non- intentionnellement

Seigle ou hybrides, et produits a
base de ces céréales

Présents non- intentionnellement

Soja et produits a base de soja

Présents non- intentionnellement

La valeur de la colonne « Déclaration » est reprise de l'onglet « Allergénes » de la MP

Commentaire(s) - Ingrédients particuliers : Dans |'usine nous avons : blé — seigle — orge — avoine — ceuf — lait — noisettes — amandes —
soja (lécithine de soja dans chocolat) — sulfites.
L'anhydride sulfureux et les sulfites peuvent étre présents, mais en concentrations < 10
ppm dans le produit fini.

Etiquetage : => Contaminations croisées : ceufs - fruits a coque.

Ce document a été édité par TRACE ONE et ne peut étre reproduit ou diffusé sans un accord écrit préalable des parties.
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I: Etiquetage 1.1 : Fourrés carrés goit chocolat CRF KIDS

Fiche Technique Etiquetage de Fourrés carrés goit chocolat CRF KIDS
Section : Fourrés carrés go(it chocolat CRF KIDS

Conditionnement concerné Biscuits fourrés parfum chocolat

Dénomination commerciale Golters go(t chocolat

Dénomination légale : Biscuits fourrage (29%) go(it chocolat
Fabriqué en : N/R
Ingrédients : Farine de blé 53, 2%, sucre, graisses végétales (palme, palmiste), cacao maigre en poudre 4, 2%, poudres a

lever : carbonates d'ammonium - phosphates de calcium - carbonates de sodium, dextrose, sel, arémes,
poudre de lait écrémé, protéines de lait, sirop de glucose, amidon de blé, lactose.
Peut contenir des traces d'oeufs et de fruits a coque.

conditionné sous atmosphére protectrice : Non

Poids variable : N/R

Poids net : 300g

Poids net égoutté :

Contenance : Volume net :

Titre alcoométrique

volumique :

e métrologique : Oui application a : Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur 300g e

I'emballage :

Consigne de tri

Commentaires consigne de tri : Pictogramme tri :
Ondulé a recycler
Film plastique a jeter

DLC ou DLUO / DDM

Non applicable : Non

Localisation : Au dos du paquet

Formule légale : A consommer de préférence avant fin

Expression : MM AAAA (mois : 2 chiffres - année : 4 chiffres)

La date de péremption est-elle imprimée sur chaque emballage N/R
individuel ? :

Numéro de lot

Localisation : Au dos du paquet, sous la DLUO
Expression : M(constante) Année de fabrication (2 chiffres) Quantieme : jour de fabrication (3 chiffres) heure minute
Autres infos consommateurs : Pavé Origine :

Ce biscuit est fabriqué en France a partir de blé francais. Le cacao maigre est
fabriqué en UE.

Code(s) Emballeur(s) / localisation : EMB : 82121

Conseil de préparation 1/1 :

Conseils : A conserver de préférence a I'abri de la chaleur et de I'humidité

Pieces jointes - Généralités

Piéce jointe Type de contenu Date Insertion PJ Utilisateur
504980 FI 16 FC CHOCOLAT 300G |Emballage finalisé = BAT 28/03/2018 Maria Alemany
CARREFOUR KID-

S.pdf
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I: Etiquetage 1.1 : Fourrés carrés goit chocolat CRF KIDS

Nutritionnel de Fourrés carrés godt chocolat CRF KIDS
Portion 1/2: (1100g)
Nutriscore < Valeur Valeur arrondie AQR AQR arrondi Etiqueté

Energie (kJ) N/R 1998, 9 1999 Valeur
Energie (kcal) N/R 476 476 Valeur
Matiéres Grasses N/R 18 18 Valeur
(9)
Acides gras saturés N/R 8,8 8.8 Valeur

(9)
Acides gras N/R

Insaturés (g)
Acides gras mono- N/R

insaturés (g)
Acides gras poly- N/R

insaturés (g)
Acides gras Trans N/R

(9)
Acide gras Q-3 (g) N/R
Acide gras Q-3 ALA N/R

(9)
Acide gras Q-3 N/R

EPA+DHA (mg)
Acide gras Q-6 (g) N/R

Cholestérol (mg) N/R

Glucides (g) N/R 71 71 Valeur
Sucres (g) N/R 33 33 Valeur
Polyols (g) N/R

Erythritol (g) N/R
Amidon (g) N/R
Alcool (g) N/R

Fibres alimentaires N/R 3,2 3.2 Valeur
totales (g)

Fibres solubles (g) N/R

Fibres insolubles N/R

(9)

Protéines(g) N/R 59 5.9 Valeur
Sel (g) N/R 0,53 0.53 Valeur
Acides organiques N/R

(9)

Différentes formes N/R

de salatrim
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I: Etiquetage 1.1 : Fourrés carrés goit chocolat CRF KIDS

Portion 2/2 : 2 biscuits (% 37,59) (37,59)
Nutriscore < Valeur Valeur arrondie AQR AQR arrondi Etiqueté
Energie (kJ) N/R 750 750 Valeur
Energie (kcal) N/R 179 179 Valeur
Matiéres Grasses N/R 6,8 6.8 Valeur
(9)
Acides gras saturés N/R 3,3 3.3 Valeur
(9)
Acides gras N/R
Insaturés (g)
Acides gras mono- N/R
insaturés (g)
Acides gras poly- N/R
insaturés (g)
Acides gras Trans N/R
(9)
Acide gras Q-3 (g) N/R
Acide gras Q-3 ALA N/R
(9)
Acide gras Q-3 N/R
EPA+DHA (mg)
Acide gras Q-6 (g) N/R
Cholestérol (mg) N/R
Glucides (g) N/R 27 27 Valeur
Sucres (g) N/R 12 12 Valeur
Polyols (g) N/R
Erythritol (g) N/R
Amidon (g) N/R
Alcool (g) N/R
Fibres alimentaires N/R 1,2 1.2 Valeur
totales (g)
Fibres solubles (g) N/R
Fibres insolubles N/R
(9)
Protéines(g) N/R 2,2 2.2 Valeur
Sel (g) N/R 0,2 0.2 Valeur
Acides organiques N/R
(9
Différentes formes N/R
de salatrim
Commentaire(s) - Nutritionnel : Ce produit contient 8 portions de 2 biscuits.

| Vitamines et minéraux Fourrés carrés godt chocolat CRF KIDS |

| Allégations nutritionnelles et fonctionnelles |
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I: Etiquetage 1.2 : Fourrés carrés goiit chocolat GJ

Fiche Technigue Etiquetage de Fourrés carrés godt chocolat GJ
Section : Fourrés carrés go(it chocolat GJ

Conditionnement concerné Biscuits fourrés parfum chocolat

Dénomination commerciale 16 Goliters go(it chocolat

Dénomination légale : Biscuits fourrage go(t chocolat
Fabriqué en : N/R
Ingrédients : Farine de blé 53, 2%, sucre, graisses végétales (palme, palmiste), cacao maigre en poudre 4, 2%, poudre a

lever : carbonates d'ammonium - phosphates de calcium - carbonates de sodium, dextrose, sel, arémes,
poudre de lait écrémé, protéines de lait, sirop de glucose, amidon de blé, lactose.
Peut contenir des traces d'oeufs et de fruits a coque.

conditionné sous atmosphére protectrice : Non

Poids variable : N/R

Poids net : 300g

Poids net égoutté :

Contenance : Volume net :

Titre alcoométrique

volumique :

e métrologique : Oui application a : Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur 300g e

I'emballage :

Consigne de tri

Commentaires consigne de tri : Pictogramme :
Ondulé a recycler
Film plastique a jeter

DLC ou DLUO / DDM

Non applicable : Non

Localisation : Au dos du paquet

Formule légale : A consommer de préférence avant fin

Expression : MM AAAA (mois : 2 chiffres - année : 4 chiffres)

La date de péremption est-elle imprimée sur chaque emballage N/R
individuel ? :

Numéro de lot

Localisation : Au dos du paquet, sous la DLUO

Expression : M(constante) Année de fabrication (2 chiffres) Quantieme : jour de fabrication (3 chiffres) heure minute
Code(s) Emballeur(s) / localisation : EMB : 82121
Conseil de préparation 1/1:

Conselils : A conserver de préférence a I'abri de la chaleur et de I'humidité

Pieces jointes - Généralités
Piéce jointe Type de contenu Date Insertion PJ Utilisateur

502847 FI 16 FC CHOCOLAT 300G |Emballage finalisé = BAT 28/03/2018 Maria Alemany
GRAND JURY.pdf
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I: Etiquetage 1.2 : Fourrés carrés goiit chocolat GJ

Nutritionnel de Fourrés carrés goidt chocolat GJ
Portion 1/2: (1100g)
Nutriscore < Valeur Valeur arrondie AQR AQR arrondi Etiqueté

Energie (kJ) N/R 1975 1975 Valeur
Energie (kcal) N/R 470 470 Valeur
Matiéres Grasses N/R 18 18 Valeur
(9)
Acides gras saturés N/R 8,8 8.8 Valeur

(9)
Acides gras N/R

Insaturés (g)
Acides gras mono- N/R

insaturés (g)
Acides gras poly- N/R

insaturés (g)
Acides gras Trans N/R

(9)
Acide gras Q-3 (g) N/R
Acide gras Q-3 ALA N/R

(9)
Acide gras Q-3 N/R

EPA+DHA (mg)
Acide gras Q-6 (g) N/R

Cholestérol (mg) N/R

Glucides (g) N/R 71 71 Valeur
Sucres (g) N/R 33 33 Valeur
Polyols (g) N/R

Erythritol (g) N/R
Amidon (g) N/R
Alcool (g) N/R

Fibres alimentaires N/R 3,2 3.2 Valeur
totales (g)

Fibres solubles (g) N/R

Fibres insolubles N/R

(9)

Protéines(g) N/R 59 5.9 Valeur
Sel (g) N/R 0,53 0.53 Valeur
Acides organiques N/R

(9)

Différentes formes N/R

de salatrim
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I: Etiquetage 1.2 : Fourrés carrés goiit chocolat GJ

Portion 2/2 : 2 biscuits ( # 37,59) (37,59)
Nutriscore < Valeur Valeur arrondie AQR AQR arrondi Etiqueté
Energie (kJ) N/R 741 741 Valeur
Energie (kcal) N/R 176 176 Valeur
Matiéres Grasses N/R 6,6 6.6 Valeur
(9)
Acides gras saturés N/R 3,3 3.3 Valeur
(9)
Acides gras N/R
Insaturés (g)
Acides gras mono- N/R
insaturés (g)
Acides gras poly- N/R
insaturés (g)
Acides gras Trans N/R
(9)
Acide gras Q-3 (g) N/R
Acide gras Q-3 ALA N/R
(9)
Acide gras Q-3 N/R
EPA+DHA (mg)
Acide gras Q-6 (g) N/R
Cholestérol (mg) N/R
Glucides (g) N/R 27 27 Valeur
Sucres (g) N/R 12 12 Valeur
Polyols (g) N/R
Erythritol (g) N/R
Amidon (g) N/R
Alcool (g) N/R
Fibres alimentaires N/R 1,2 1.2 Valeur
totales (g)
Fibres solubles (g) N/R
Fibres insolubles N/R
(9)
Protéines(g) N/R 2,2 2.2 Valeur
Sel (g) N/R 0,2 0.2 Valeur
Acides organiques N/R
(9
Différentes formes N/R
de salatrim
Commentaire(s) - Nutritionnel : Ce produit contient 8 portions de = 37,5g

| Vitamines et minéraux Fourrés carrés goit chocolat GJ |

| Allégations nutritionnelles et fonctionnelles |
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L : Produits Finis

L.1 : Biscuits carrés au parfum chocolat

Fiche Technique Produit fini de Biscuits carrés au parfum chocolat
Biscuits carrés au parfum chocolat

Section :
Dénomination commerciale : Biscuits carrés au parfum chocolat

Commentaire(s) - Identification : Paquet de 300 g contenant 16 biscuits.

Pieces jointes - Identification
Type de contenu Date Insertion PJ

Piéce jointe Utilisateur

28-03-2018 FC chocolat 300g CRF [Autres [CDC] 30/03/2018 Maria Alemany
Kids.jpg
Photo entrée prod 13.11.2014 Autres [CDC] 27/11/2014 Maria Alemany

produit nu, pa-

quet et carton FC choco GJ.jpg

Conservation de Biscuits carrés au parfum chocolat
1 lot = une journée de production

Définition du lot :

Conservation:

Précisions

MOIS (2 chiffres)
ANNEE (4 chiffres)

A compter de Inclus/Exclu

DLC ou DLUO / DDM : 9 Mois Fabrication

Conditions de conservation :
Température ambiante? : N/R

Caractéristiques physico-chimiques de Biscuits carrés au parfum chocolat

Caractéristique : Valur nutritionnelle du groupe 2
Caractéristique applicable : N/R

Méthode : Analyse externe

Tolérance - Bornes Non- conformité

inférieure et supérieure

Cible Cible - Bornes inférieure
et supérieure

Tolérances de la
commission
européenne

Caractéristique : Poids net d'un paquet
Caractéristique applicable : N/R

Méthode : Trieuse pondérale
Précision : Tolérance CEE
Cible Cible - Bornes inférieure Tolérance - Bornes Non- conformité
et supérieure inférieure et supérieure
300g TU1=291g(-99)
TU2 = 282 g (- 18 g)

Caractéristique : Nombre de biscuits par étui
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L : Produits Finis L.1 : Biscuits carrés au parfum chocolat

Tolérance inférieure Cible inférieure Cible Cible supérieure Tolérance supérieure
16

Caractéristique : Pourcentage de fourrage a la mise en ceuvre

Méthode : Pesées (Poids de 5 biscuits fourrés et poids de 10 biscuits secs) avec tableau de correspondance
équivalent pourcentage)

Précision : 1l existe un phénoméne de migration de la
matiére grasse vers le biscuit et une perte de
matiére par la méthode d'analyse par
grattage pouvant diminuer le pourcentage de
fourrage sur produit fini.

Tolérance inférieure Cible inférieure Cible Cible supérieure Tolérance supérieure
27 % 29 % 31%

Caractéristique : Humidité biscuit fourré
Méthode : Humidimétre infra-rouge

Tolérance inférieure Cible inférieure Cible Cible supérieure Tolérance supérieure
2,5% 4%

Caractéristique : Dimensions du biscuit (valeur indicative : critére de conditionnabilité)
Méthode : Pied a coulisse

Tolérance inférieure Cible inférieure Cible Cible supérieure Tolérance supérieure

60 mm

Caractéristique : Epaisseur d'un biscuit fourré (valeur indicative : critére de conditionnabilité)

Méthode : Pied a coulisse
Tolérance inférieure Cible inférieure Cible Cible supérieure Tolérance supérieure
13 mm
Caractéristique : Acrylamide
Caractéristique applicable : N/R
Cible Cible - Bornes inférieure Tolérance - Bornes Non- conformité
et supérieure inférieure et supérieure

UE 2017/2158 du 20 novembre 2017
(< 350 ppb)

Caractéristiques organoleptiques de Biscuits carrés au parfum chocolat

Type : Aspect
Caractéristique applicable : A DLUO

Précision : précision sur type de caractéristique : Aspect visuel du biscuit et du nappage

Ce document a été édité par TRACE ONE et ne peut étre reproduit ou diffusé sans un accord écrit préalable des parties. Apercu partiel
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L : Produits Finis L.1 : Biscuits carrés au parfum chocolat

Cible : Biscuit double de forme carré, de couleur brun et doré, intérieur fourré de créme couleur chocolat
Présence d'empreintes sur le théme des animaux.

Tolérance : Biscuits clairs ou foncés

Type : Goiit, odeur texture
Caractéristique applicable : A DLUO

Cible : Biscuit croustillant a I'odeur et au goiit de chocolat.

Caractéristiques microbiologiques de Biscuits carrés au parfum chocolat
Classification AFSSA (risque Listeria monocytogénes) : N/R

Commentaire(s) - Caractéristiques : Sans objet compte tenu du faible taux d'humidité du produit.

Conservation d'échantillons de Biscuits carrés au parfum chocolat
Conservation d'échantillon : Oui
Taille : Nombre d’UVC conservés / huit : 3
Durée : DLUO + 3 mois
Lieu : Echantillothéque
Conditions : Température ambiante
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